
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2014 / Серия А

  Дата и время проведения   05 апреля 2025 18:45   Место проведения   РЦОР по гандболу

  ФК ФАЛЬКО (2014)   СДЮШОР Динамо (Суворов) 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аношко Роман
Бейшер Артём
Девочко Руслан
Коваленко Глеб
Мойса Никита
Новик Артем
Пивоварчик Егор
Политанский Тимофей
Суворов Богдан
Шакаль Владимир
Эсмантович Матвей
Юрага Глеб

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авлохашвили Константин
Аникеев Иван
Быстримович Сергей
Гнибеда Станислав
Коваленко Арсен
Колесников Фёдор
Мазуркевич Артем
Сержант Давид
Сержант Кирилл
Степанюк Алексей
Якубовский Ярослав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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